Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022 ANO: IV EDIÇÃO Nº 65 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO
SUL-MG
CONTRATADA: B&D PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
OBJETO: contratação da empresa B&D PRODUÇÕES
ARTISTICAS LTDA, para realização de show com a dupla sertaneja
universitária BRUNINHO E DAVI, no evento da 1ª Festa Julina de
Bandeira do Sul-MG, “ARRAIÁ DA BAND”.
VALOR: R$ R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 340 – Dotação:
0207.13.392.0007.2.040 33.90.39.00 – Fonte: 100 – Saldo: R$
320,000,00
DATA DE ASSINATURA: 07/06/2022
VIGÊNCIA: Até 31 de julho de 2022.
DA EXECUÇÃO: A apresentação da banda será no Parque de
Eventos Luiz Nogueira Fonseca de Bandeira do Sul/MG, no dia 09
de julho de 2022, à 22h:30min.
DO PAGAMENTO: O pagamento será efetuado 01 (um) dia após
a execução dos serviços (apresentação do show) ora contratados
e entrega da nota/fatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO
SUL-MG
CONTRATADA: B&D PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
OBJETO: contratação da empresa DOUGLAS E VINICIUS
PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, para realização de show com a
dupla sertaneja universitária DOUGLAS E VINICIUS, no evento da
1ª Festa Julina de Bandeira do Sul-MG, “ARRAIÁ DA BAND”.
VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 340 – Dotação:
0207.13.392.0007.2.040 33.90.39.00 – Fonte: 100 – Saldo: R$
320,000,00
DATA DE ASSINATURA: 08/06/2022
VIGÊNCIA: Até 31 de julho de 2022.
DA EXECUÇÃO: A apresentação da banda será no Parque de
Eventos Luiz Nogueira Fonseca de Bandeira do Sul/MG, no dia 10
de julho de 2022, às 20:00 h.
DO PAGAMENTO: O pagamento será efetuado 01 (um) dia após
a execução dos serviços (apresentação do show) ora contratados
e entrega da nota/fatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2022-06-14T17:03:25-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190